
ť:,ZO /‘U
t)

1‘)

_______________

EVROPSKÁ UNIE
Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .

‘ ‘ IY
Evropa investuje do venkovský ch oblastí

I ‚

Program rozvoje venkova

________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA POsÁ ZAVÍ

SMLOUVA O DÍLO

C.

uzavřenáve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

zně ní

Smluvní strany:

Mě sto Beneš ov

Sídlo: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

Č : 00231401

DIČ : CZ 00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Č íslo účtu: 19-0320035309/0800

jako objednatel na straně jedné

(dále takéjen „ Objednatel“ )

a

4soft, s.r.o.

Sídlo: Krkonoš ská625, Tanvald — Š umburk nad Desnou, PSČ : 468 41

Zastoupený : Mgr. Duš an Š míd, jednatel

lČ : 287 03 324

DIČ : CZ28703324

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Tanvald

Č íslo účtu: 43-4960250267/0100

jako zhotovitel na straně druhé

(dále takéjen „ Zhotovitel“ )



EVROPSKÁ UNIE
Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .

2 :

Evropa investuje do venkovskych oblasti j ‘
‚

___

Program rozvoje venkova

_________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA POSÁ ZAVÍ

I. Předmě t smlouvy a místo plně ní

it Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést s nálež itou odbornou péčí na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

I .2. Předmě tem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níž e specifikované dílo na

svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za ně j níž e sjednanou cenu

V rámci projektu: „ Vybavení a stavební úpravy ZŠ Beneš ov, Dukelská1818“ .

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci: „ Vý mě ny

polyuretanového povrchu pod herními prvky“ pro Základní š kola Beneš ov, Dukelská1818, 256

01 Beneš ov, dle nabídkového rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této

smlouvy.

1.4. Dílo bude provedeno na adrese: Dukelská 1818 I Beneš ov, PSČ : 256 01, dále též jen jako

„ staveniš tě “ . Staveniš tě je místem plně ní díla dle této smlouvy.

1.5. Zhotovitel prohlaš uje, ž e k provedení díla má potřebné oprávně ní k podnikání. Zhotovitel je

oprávně n provést dílo i s pomocíjiný ch osob.

I .6. Zhotovitel se zavazuje opatřit vš e, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

II. Lhůty provádě ní díla a předání staveniš tě

2.1 . Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v tě chto termínech:

předpokládaný termín dokončení prací na díle: do 15.10.2020 — s přihlédnutím k případnému

prodlouž ení dle 2.4. Podmínkou zahájení realizace díla je včasné předání staveniš tě

objednatelem. Termín bude upřesně n zástupcem zhotovitel: Ing. Radkem Prouzou — tel.

737 154 150, 14 dní před plánovaný mi pracemi a to zástupci objednatele: Ing. Pavla Novotné(e

mail:novotna@benesov-city.cz, tel.: 724774096) a také ředitelce ZŠ Beneš ov, Dukelská 1818

paní PeadDr. Haně Procházkové(e-mail: prochazkova@zsben.cz, tel.:731162199)

2.2. Termín dokončení díla dle odst. 2.1. tohoto článku platí pouze za předpokladu provádě ní díla bez

přeruš ení způsobeného objednatelem.

2.3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniš tě nejpozdě ji v den zahájení prací na díle.

2.4. Smluvní strany sjednávají, ž e veš keré termíny dle odst. 2.1. se prodluž ují o dobu, kdy nebylo

mož né z důvodu vyš š í moci a/nebo z důvodu nevhodný ch klimatický ch podmínek (trvalý déš ť,

teplota bě hem instalace povrchu nesmí klesnout pod 8° C a bě hem vyzrávání pod 5° C po celý

den) a/nebo nepřipravenosti podkladních vrstev (provádě néobjednatelem) realizovat dílo, jehož



— EVROPSKÁ UNIE— Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .

;‘ #

Evropa investuje do venkovský ch oblastí j
Program rozvoje venkova

_________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA PosÁ zAví

zhotovení je předmě tem této smlouvy. Za vyš š í moc smluvní strany uznávají vš echny

nepředvídatelnéokolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo mož no odvrátit ani s

vynalož ením úsilí k zabráně ní nebo zmírně ní následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě

pož adovat.

2.5. Podmínkou splně ní termínů dle odst. 2.1. této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze

strany objednatele. Součinností objednatele se rozumí zejména:

a. včasnéa řádnépředání staveniš tě ,

b. řádná a včasná úhrada jednotlivý ch daň ový ch dokladů vystavený ch zhotovitelem

objednateli za provádě ní díla dle této smlouvy,

c. předání vš ech vyjádření a dokladů potřebný ch pro řádné provedení díla, a to zejména

vš ech rozhodnutí či souhlasů vydaný ch přísluš ný m správním orgánem (stavebním

úřadem) 5 vyznačenou dolož kou právní moci nejpozdě ji v den předání staveniš tě .

lil. Cena díla

3.1. Cena díla dle cenovénabídky zhotovitele, kteráje přílohou č. 2 této smlouvy:

Cena bez DPH: 180 864,- Kč

DPH21%: 37981,-Kč

Cena s DPH: 218 845,- Kč

3.2. Konečná cena díla bude vypočítána jako součet součinů množ ství skutečně provedený ch

prací a dodávek (tj. použ itý ch vě cí) a jednotkový ch cen uvedený ch v cenové nabídce zhotovitele. V

této souvislosti se smluvní strany dohodly, ž e ustanovení 2620 až 2622 občanského zákoníku se

nepouž ije.

3.3. Objednatel je oprávně n pož adovat před započetím s provádě ním díla nebo v průbě hu

provádě ní díla změ ny díla (tj. zejména rozš íření rozsahu díla, změ nu standardu vý robků a materiálů),

tato změ na vš ak musí bý t v rámci přísluš ný m orgánem vydaného územního rozhodnutí či souhlasu

a/nebo stavebního povolení či souhlasu stavebního úřadu s provedením stavby, jinak je objednatel

povinen si sám na vlastní náklady zařídit změ nu tě chto dokumentů. Pož adavek na jakoukoli vý š e

uvedenou změ nu bude zhotovitelem ješ tě před započetím tě chto prací či dodávek oceně n dle

jednotkový ch cen uvedený ch v cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce či dodávka

uvedena v cenové nabídce zhotovitele, pak dle jednotkový ch cen v místě a čase obvyklý ch. Změ nu

díla si objednatel se zhotovitelem odsouhlasí ve formě písemného dodatku k této smlouvě nebo

uzavřením samostatnésmlouvy o dílo.

3.4. Smluvní strany sjednávají, ž e jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy

nabídkovou cenu je mož no po uzavření této smlouvy zvý š it/sníž it v tě chto případech:

a. změ na daň ový ch předpisů, kterémajívliv na cenu díla;

b. objednatelem dodatečně pož adovanépráce ve vyš š í kvalitě /kvantitě ;



M

EVROPSKÁ UNIE
Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .

‘ ;•
#

Evropa investuje do venkovský ch oblastí
Program rozvoje venkova

_________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA POsÁ ZAVÍ

C. objednatelem dodatečně pož adované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyš š í

kvalitě /kvantitě ;

d. podstatnázmě na termínu realizace díla z důvodu na straně objednatele;

e. nepředvídanénáklady související s provádě ním předmě tu dle této smlouvy, kterévznikly

nikoliv na straně zhotovitele, např. opatření vyplý vající z dodatečného průzkumu

staveniš tě , nebezpečné nálezy, archeologické nálezy a dalš í vlivy a skutečnosti, které

nebylo mož no ke dni podpisu této smlouvy zhotovitelem předpokládat.

Iv. Platební podmínky

4.1_. Objednatel tímto prohlaš uje, ž e disponuje dostatečný mi finančními prostředky k úhradě

vš ech svý ch závazků z vyplý vajících z této smlouvy.

4.2. Konečné vyúčtování ceny díla bude provedeno zhotovitelem po předání díla, a to konečný m

daň ový m dokladem - fakturou po předání díla objednateli se splatností 30 dnů.

4.3. Dílo nespadádo rež imu přenesenédaň ové povinnosti při poskytnutí stavební nebo montáž ních

prací ve smyslu ustanovení 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů.

4.4. Dnem uskutečně ní zdanitelného plně níje den podpisu předávacího protokolu.

4.5. Kaž dý daň ový doklad - faktura (dílčí nebo konečný ) vystavený zhotovitelem musí mít nálež itosti

dle zákona o DPH v platném zně ní. Navíc musí obsahovat:

a. číslo této smlouvy a den jejího uzavření,

b. číslo a pož adavky dotačního orgánu SZIF (reg. číslo a název projektu)

c. název díla,

d. lhůtu splatnosti,

e. bankovní spojení zhotovitele,

f. razítko a podpis zhotovitele.

V. Prohláš ení, práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Objednatel prohlaš uje, ž e jsou splně ny vš echny podmínky danézávazný mi právními předpisy pro

realizaci díla, a to zejména z hlediska dodrž ení ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném zně ní.

5.2. Objednatel je oprávně n kontrolovat provádě ní díla zhotovitelem prostřednictvím technického

dozoru objednatele.



t —
EVROPSKÁ UNIE— Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .

tJ

Evropa investuje do venkovský ch oblastí :

Program rozvoje venkova

________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA o$Á zAvf

5.3. ZhotovteI se zavazuje, ž e bude na staveniš ti udrž ovat pořádek a zajistí označení a bezpečnost

stavby.

5.4. Zhotovitel se zavazuje, ž e po dokončení díla vyklidí a předástaveniš tě zpě t objednateli. Pozemky,

jejichž úpravy nejsou součástí této smlouvy, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést

po ukončení prací do původního stavu bez zazeleně ní.

5.5. Zhotovitel se zavazuje při provádě ní díla dodrž ovat podmínky stanovené přísluš ný m stavebním

úřadem pro stavebníka, tj. objednatele předmě tného díla. Vyž aduje-li provádě ní díla pravomocné

územní rozhodnutí (příp. územní souhlas), a/nebo stavební povolení nebo souhlas s provedením

ohláš eného stavebního zámě ru předá objednatel zhotoviteli tyto dokumenty nejpozdě ji v den

zahájení prací na díle.

5.6. Smluvní strany sjednávají, ž e dílo přechází do vlastnictví objednatele až dnem úplného zaplacení

ceny díla dle této smlouvy.

VI. Dokončení díla, předání a převzetí díla

6.1. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost slouž it svému účelu. Objednatel převezme

dokončenédílo s vý hradami, nebo bez vý hrad formou předávacího protokolu.

6.2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli dokončení díla a vyzvat jej k jeho převzetí.

Objednatel se zavazuje převzít dílo od zhotovitele nejpozdě ji do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu

zhotovitel oznámí dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Jestliž e objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost při předání a převzetí díla, tj. zejména

nereaguje-li na oznámení zhotovitele o dokončení díla a vý zvu k jeho předání, či nedostaví-li se ve

sjednaném termínu k převzetí díla, platí, ž e dílo je objednateli předáno bez vad a nedodě lků

uplynutím 5 pracovních dnů ode dne, kdy zhotovitel oznámil objednateli, ž e dílo je dokončeno a

vyzval jej k jeho převzetí.

6.3. Zhotovitel předáa objednatel převezme dokončenédílo, či případně jeho jednotlivé ucelené

části, na základě písemného předávacího protokolu sepsaného obě ma smluvními stranami, který

bude obsahovat zejména prohláš ení objednatele, ž e dílo nebo jeho část přejímá. Převezme-li

objednatel dílo s vadami (s vý hradou), bude součástí zápisu o předání a převzetí soupis tě chto vad, s

uvedením termínů jejich odstraně ní. Objednatel vš ak není oprávně n odmítnout převzetí díla pro

ojedině lédrobnévady, kterésamy o sobě ani ve spojení s jiný mi nebrání už ívání díla, ani už ívání díla

podstatný m způsobem neomezují (dále Jen jako ‘drobnévady). Odmítne-li objednatel dílo převzít,

uvede vž dy písemně důvody pro odmítnutí. Odmítne-li vš ak objednatel převzít dílo bez uvedení

důvodů nebo odmítne-li dílo převzít z důvodu existence drobný ch vad, platí, ž e dílo bylo předáno

okamž ikem, kdy objednatel takto odmítl dílo převzít.

6.4. Zhotovitel připraví a předáobjednateli při přejímacím řízení prohláš ení o shodě na daný typ

povrchu dle Č SN EN 1177.



EVROPSKÁ UNIE •

Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova . I

Evropa investuje do venkovský ch oblastí j
Ů _ .

Program rozvoje venkova

_________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA PosÁ zAví

6.5. Zhotovitel je oprávně n dokončit dílo i před sjednaný m termínem jeho dokončení, a

objednatel je v takovém případě povinen od zhotovitele dílo převzít vý š e specifikovaný m způsobem i

před tímto termínem.

6.6. Smluvní strany se zproš ťují odpově dnosti za částečné nebo úplné nesplně ní smluvních

závazků dle této smlouvy, jestliž e by se tak stalo v důsledku vyš š í moci. Za vyš š í moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaný ch a

neodvratitelný ch událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy, mající bezprostřední vliv na plně ní

předmě tu této smlouvy. Jednáse předevš ím o ž ivelné pohromy, válečnéudálosti, případně opatření

přísluš ný ch správních orgánů na území Č eské republiky. Nastanou-li okolnosti vyš š í moci, prodluž uje

se doba plně ní o dobu, po kterou budou okolnosti vyš š í moci působit. Tato doba bude vzájemně

odsouhlasena dodatkem k této smlouvě , nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

VII. Odpově dnost za vady a záruka za jakost

7.1. Zhotovitel odpovídáza vady, jež mádílo v okamž iku jeho předání objednateli.

7.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 60 mě síců. Záruční doba

začínábě ž et dnem převzetí díla nebo jednotlivý ch ucelený ch částí díla.

7.3. Zhotovitel zaručuje, ž e po záruční dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platný mi Č SN

a Č SN EN 1177 a touto smlouvou, s přihlédnutím k bě ž nému opotřebení.

7.4. V případě , ž e se objednatel nedostaví k předání díla, a/nebo neposkytne-li objednatel potřebnou

součinnost k předání díla, a/nebo jeho převzetí neoprávně ně odmítne, počne bě h záruční doby ode

dne následujícího po dni, ve kterém mě lo dojít k předání díla.

7.5. Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpově dnosti za vady a způsob

uplatně ní záruky a odpově dnosti za vady díla:

a. Záruka na jakost ani odpově dnost za vady díla se nevztahuje na zjevné vady a nedodě lky

díla, které jsou zřejmé již při jeho převzetí objednatelem, pakliž e objednatel tyto zjevné

vady a nedodě lky neuvedl v protokolu o předání a převzetí díla.

b. Záruka za jakost ani odpově dnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídáza

zhorš ení vlastností díla nebo za poš kození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel,

provozovatel nebo vlastník díla (např. nedostatečnou údrž bou), popřípadě jakákoli třetí

osoba, nebo kterébyly způsobeny neodvratitelný mi událostmi (např. ž ivelní pohromy atd.).

c. Záruka za jakost ani odpově dnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídáza

vady díla způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmě tem díla dle této smlouvy

(např. vady podlož í, ochrannévrstvy, podkladu, atd.).

d. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po

jejich zjiš tě ní. V reklamaci musí bý t vady podrobně popsány a dále musí bý t uvedeno, jaký m



— EVROPSKÁ UNIE— Evropsky země dě lsky fond pro rozvoj venkova 7 2

Evropa investuje do venkovský ch oblastí j ‘
Program rozvoje venkova

_________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA osÁ zAvÍ

způsobem se projevují. Objednatel rovně ž uvede svépož adavky na způsob odstraně ní vady

a připojí též vhodné důkazní prostředky (zejména fotografie či videozáznam), lze-li je
vzhledem k charakteru vad připojit.

e. Reklamaci můž e objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozdě ji do posledního dne záruční
lhůty.

7.6. Podmínky odstraň ování vad:

a. Zhotovitel se zavazuje, ž e započne s odstraň ováním bě ž ný ch záručních vad, za které

odpovídá, nejpozdě ji do 10-ti pracovních dní od doručení oznámení (reklamace)

objednatele, a to za předpokladu, ž e v dané době nebude existovat překáž ka, která by
odstraně ní vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé

klimatické podmínky, při který ch nelze dle ustanovení přísluš ný ch Č SN a Č SN EN práce na

díle provádě t atd. V takovém případě by zhotovitel započal s odstraň ováním vady díla

nejpozdě ji do JO-ti pracovních dní ode dne, kdy překáž ka odpadla. Poté, kdy zhotovitel

započal s odstraň ováním vady díla, sjednají smluvní strany termín, do kdy bude vada

odstraně na.

b. V případě záručních vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání už ívání díla jako

celku), za které zhotovitel odpovídá, zahájí zhotovitel jejich odstraň ování bez zbytečného

odkladu, a to za předpokladu, ž e v dané době nebude existovat překáž ka, která by

odstraně ní vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé

klimatické podmínky, při který ch nelze dle ustanovení přísluš ný ch Č SN a Č SN EN práce na

díle provádě t atd. V takovém případě by zhotovitel započal s odstraň ováním bě ž né vady

díla bezodkladně poté, kdy překáž ka odpadla. Poté, kdy zhotovitel započal s odstraň ováním

vady díla, sjednají smluvní strany termín, do kdy bude vada odstraně na.

VIII. Smluvní sankce

8.J. Pokud se zhotovitel z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodlení s termínem dokončení díla

dle článku II., odst. 2.J. této smlouvy, je objednatel oprávně n vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

vý š i 0,05% z celkovéceny díla dle odst. 3.J této smlouvy za kaž dý den prodlení s dokončením díla.

8.2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného

daň ového dokladu je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve vý š i 0,05%

z dluž néčástky za kaž dý den prodlení s úhradou.

8.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy se stávají splatnéve lhůtě stanovenév písemné

vý zvě druhé smluvní strany k jejich úhradě , kterávš ak nesmí bý t kratš í než JO dnů od doručení této

vý zvy na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Ix. Odstoupení od smlouvy

9.J. Objednatel je oprávně n, vedle dalš ích případů uvedený ch na jiný ch místech této smlouvy

nebo v souladu s občanský m zkoníkem, od této smlouvy odstoupit v případech, kdy zhotovitel:



!WJUAflIWSOWiÍIDEpOp1US1WJOJ!WeUeJS!WJUAflIWSewqofw1uesdpodAflOjWS

a)JÁ)BpOp!WUeAOISJOUdflLSaZAfWUWSidznodeuauawqiiwAflOIWSO1V01

!WeUeJS!WJUAflIWS!ZaWnqezOqJUAZZnwodauooqoPOAI1P?AIdÁA‘njwoduwqnq

iuuidejunosÍpnodeeuwsuínwsqnipafnÁsodo‘nwonwoduwqnqr

juuuesqHUAflWSZupfuu,d‘fneIqoJduseqnosfAOoqzeaeupfqoci

•uejisazup

)ZeAeZiUP??p?pIezueÁAflOIWSowurouesnwÁuossnodzoAUeepÁAqwsau

ÁAflOIWSo:LJUaAZfloduu!nAfOJdfUeAflOIWSOOiuupfudUU!DflUJSAÍOJdup

ÁAflOIWSLSOUZeA?Zwd!aIIPez[neAode‘eupafnAflOIWSAÁItpeÁiwÁuesJUAflIWS

‘q::LsoauqaAeÁAflOIWSnwpadouupafnuidafnqesqoAflOIWSoejcj1

sfdpdq3J[pzodJUUZA‘nUOzoqsueqo‘qZTOZ/68?euoz

!WJUaA0UeSfl!WÁUSflIS1JduwIaz‘ÁjqndaJsjwpwJuAJdasAflOIWSOj9Q1

IUaAOUeSflEUJAE‘X

‘ÁAflOIWSo:Lapepjez

eu(aJ?JdupaAoJd‘)uuid?nuÁsodUWa[ZAnopoqopnouwasdeUAOJÁAuadnospo

!SOUU!?IÁqeupooqoupafopffpzod[uÁuu!Aodnos[ÁuwsJUAflIWS‘ueJsJUAflIWS

qnpÁAflOIWSo:?POudnospoouawuzoJu?nJopoquwasdwaupn)u!?IoqJuAJdqeu

ÁAflOIWSpoJudno:spO‘qansq3juAoodIeA0Z0A0JdwJnÁAsWaS!dOpwunJodopÁues

JUAflIWSqnpflSWpUESZuwasdznod!u!?flaziÁAflOIWSopoJudnospO‘E‘6

‘QsfdpadqDiUAeJdq3JUAZ

ipodeAeJdS?ua3nueUPaAeZeÁqoqauJ3J[nesodueazÁqafew‘oojd

unJzSJfl)IUO)IAqoqau‘uzoqJuuAosufripepupwqB[fl?eSOduaafew

‘oojdnuiwezqJAeUJU?UaAIOSUfIqWUAoqaunpedonupoqzwoupÁA

oÁqwuA‘JUaZJJUUAIOSU!oufqzwaaeupafqosa[oqauaep!A)ffopJdnosA‘p

‘f3OWJUAeJUflOUJEUZÁAs(wapewJuqaAes)WUJOWJUA?JUS

wunisdUepÁAÁseqnosfJflUpO1ZOJUDAeuw[zO‘JpJupaAoJdup

oduqaodÁpepiopeJuapfÁAeUIpaA!a!AooqzAZAuwasdodfuepdu‘

‘ÁAflOIWSoaipepJupAoJdezfIeupafqow!Aooqz

qÁUASÁAIpeI)IopqD4AOepqJA!OUpfnope.iqsua,podopuesopsq

‘LSIUaAeLSSEDAeUpJaAZÁAauwasidoduef,afAooqzpadue

:IaeupÍqoÁp)I‘qpeddAfdnospoÁAflOIWSO

po‘ÁAflOIWSoipsjwqDU!feuipedd1PJIPaIPaA‘UUA?JdOafIa!A00L1Z‘Z‘6

QsfdpdqiUAeJdqJULIAZajpodeA?JdSunueUapaAeZeÁqoqauPJ[fl?eSOdau

ejzAqaa[ew‘oodusnjzsjrnjuojAqoqu‘uazoqJuuAosu!vPiu

peJqi;iIafnesodauaafewa‘oojdnuwezÁqqJAUJuuaAIosu!oqunped

O:nupoqzoJOU?PÁAoÁqwuA‘uazJU?UAIOSU!OuafqezwaIfAooqzes-oÁq

‘!WeqOJdfwJfafeflOAflOIWS

ono:snodzoAIJPJpAoJdaaeupafqouuozodnuwsdUeAOedOsad

JAVZ$OdVAO)(N3A3fOAZOIWVIDOdeiojuei[OAZOJWJ6OJj

—I—ůľ—sejqoOSAOUAope!nlsaAu!edOJA3

:‘;:••
BAO)U9AÍOAZOJoidpuojspwezSdOJA3

_w%

_______

3INfl‘‘)ŠdOA3



EVROPSK` UNIE I
Evropsk zem d lsk fond pro rozvoj venkova . I
Evropa investuje do venkovsk ch oblast

J ..Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA Pos`zAv

stranami vylouŁena. Za p semnou formu nebude pro tento œŁel pova ovÆna v m na e-mailov ch Łi

jin ch elektronick ch zprÆv.

10.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve Łtyłech stejnopisech, z nich strana objednatele obdr 3

v tisky a strana zhotovitele obdr jeden v tisk. Smlouva nab vÆ platnosti a œŁinnosti dne

uvełejn n m v registru smluv.

10.6. Smluvn strany shodn prohla uj , e jsou si v domy v ech prÆvn ch døsledkø touto smlouvou

vyvolan ch, souhlas se v emi jej mi ustanoven mi, s nimi se podrobn seznÆmily, a na døkaz svØ

svobodnØ a pravØ vøle płipojuj vlastnoruŁn podpisy sv ch oprÆvn n ch zÆstupcø

10.7. V pł pad , e by n kterØ ustanoven tØto smlouvy bylo z jak chkoliv døvodø neplatnØ nebo

neœŁinnØ, nezpøsobuje neplatnost/neœŁinnost ostatn ch ŁÆst smlouvy. Smluvn strany se zavazuj

nahradit po vzÆjemnØ dohod toto ustanoven jin m, odpov daj c m sv m obsahem œŁelu

neplatnØho/neœŁinnØho ustanoven .

Seznam pł loh:

Pł loha Łi. polo kov soupis prac

Pł loha Ł.2 grafick nÆvrh

i
/ii

::.

V Tanvaldu, dne: 17. 8. 2020V Bene ov dne:
I OB 2020

m sto Benes

Ing. Jaroslav HlavniŁka starosta

4soft, s.r.o.

Mgr. Du an m d -jednatel


